Juan Rodriguez Clara
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

SIGMAVER

(Cifras en Pesos)

GoNEERYS R s ' i

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, C i ivos Derivados de la C ion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T T § Subsidios y " y Pensi v
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

por i6n de Ir
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

T ias Internas y Asi i al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideicomi A y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Dep Bdiaei & iay
Provisiones

Disminucién de Inventarios

9,901,851.22
5,142,176.40
0.00

0.00
3,968,476.86
789,097.96
2,100.00

0.00
131,303,931.54
131,303,931.54
0.00
1,343,223.74
0.00

0.00

0.00

0.00
1,343,223.74

142,549,006.50

71,542,478.74
37,419,732.51
8,244,889.95
25,877,856.28
2,281,246.66
0.00

0.00

0{00
2,281,246.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
504,401.08
470,374.81
0.00
34,026.27
0.00

0.00
155,266.38
0.00

0.00

0.00

11,140,464.89
5,883,399.91
0.00

0.00
3,578,598.54
1,624,466.44
54,000.00

0.00
158,778,650.91
150,503,000.46
8,275,650.45
540,810.51
0.00

0.00

0.00

0.00
540,810.51

170,459,926.31

99,175,069.84
50,679,883.52
10,561,015.08
37,934,171.24
3,954,486.68
0.00

0.00

0.00
3,954,486.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
512,684.01
489,060.64
0.00
23,623.37
0.00

0.00
994,049.98
0.00

0.00

0.00




Juan Rodriguez Clara
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

QG“AVER (Cifras en Pesos)

Otros Gastos 155,266.38 994,049.98
INVERSION PUBLICA 29,784,506.42 49,041,475.06
Inversién Publica no Capitalizable 29,784,506.42 49,041,475.06
Total de Gastos y otras Pérdidas 104,267,899.28 153,677,765.57
Ry del Ejercicio ( Desah ) 38,281,107.22 16,782,160.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estdos manslerogcxsuq q(ass ?azqnablemente correctos y

paEsignEr NS yoneno ok
e 5iNDICATURA

__/y

.
N
)
N

_ﬂ

L.C. ROSALIA BARRIOS BERNABE
TESORERA

REGIDURIA SEGUNDA

2022 - 2025




