

Juan Rodríguez Clara

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Cifras en Pes	09)	
CONCEPTO	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	9,901,851.22	11,140,464.89
Impuestos	5,142,176.40	5,883,399.91
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	3,968,476.86	3,578,598.54
Productos	789,097.96	1,624,466.44
Aprovechamientos	2,100.00	54,000.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	DE 131,303,931.54	158,778,650.91
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	131,303,931.54	150,503,000.46
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	8,275,650.45
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	1,343,223.74	540,810.51
	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones		540,810.51
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,343,223.74	170,459,926.31
Total de ingresos y otros beneficios	142,549,006.50	170,459,926.31
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	71,542,478.74	99,175,069.84
Servicios Personales	37,419,732.51	50,679,883.52
Materiales y Suministros	8,244,889.95	10,561,015.08
Servicios Generales	25,877,856.28	37,934,171.24
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,281,246.66	3,954,486.68
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0,00	0.00
Ayudas Sociales	2,281,246.66	3,954,486.68
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	504,401.08	512,684.01
Intereses de la Deuda Pública	470,374.81	489,060.64
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	34,026.27	23,623.37
	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	155,266.38	994,049.98
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	



Juan Rodríguez Clara

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

The second of th	155,266.38	994,049.98
Otros Gastos		
INVERSIÓN PÚBLICA	29,784,506.42	49,041,475.06
Inversión Pública no Capitalizable	29,784,506.42	49,041,475.06
Total de Gastos y otras Pérdidas	104,267,899.28	153,677,765.57
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	38,281,107.22	16,782,160.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sue Netas son razenablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. ERIC BODRÍQUEZ BÁRCENAS

2022 - 2025

C SILVIÁ BUEBARELA LEÓN RECIDORA SEGUNDA

REGIDURIA SEGUNDA 2022 - 2025 LIC. JUDITH MONTERO CÁLIZ SINDICA UNICA

SINDICATURA

2022 - 2025

L.C. ROSALÍA BARRIOS BERNABÉ TESORERA

> TESORERIA 2022 - 2025